
 
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº.  001/2014 
 
O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista o que determina o art.31 da Lei Orgânica do Município de Cariacica.  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Designar os servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação, observados os 
comandos da Lei Federal nº 8.555/93, a saber: 
 
- Presidente: Kelly Cristina Bruno Kuster  
 
- Membros: Marcos Antonio Igidio 
                   Gilmar Monteiro Gomes 
                   Dório Belarmino Junior 
                   Sandra Mara da Conceição 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, tornando sem efeito as portarias anteriores, em relação à 
Comissão Permanente de Licitação. 
 

Cariacica/ES, 02 de Janeiro de 2014. 
 

MARCOS BRUNO BASTOS 
Presidente 

 
 


